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EĞİTİM-BİR SEN DİYARBAKIR 1 NOLU ŞUBESİ TÜRKİYE GENELİ 

“DİYARBAKIR’IN FETİH MARŞI GÜFTE YARIŞMASI” ŞARTNAMESİ 

 

YARIŞMANIN ADI: “DİYARBAKIR’IN FETİH MARŞI GÜFTE YARIŞMASI” 

YARIŞMANIN AMACI: Diyarbakır’ın İslam orduları tarafından fethedilişinin ve 

Diyarbakır’ın İslam beldesi olmasının yıldönümü münasebetiyle gelecek kuşaklara 

fethin önemini kavratmak,Diyarbakır’ın İslam medeniyetinin tarihsel geçmişiyle 

bağlarını güçlendirmek; okuyan ve dinleyende coşku ve heyecan uyandırmak; dini 

duyguları en yüksek perdeden ifade etmek amacıyla Diyarbakır Eğitim Bir-Sen 1 Nolu 

Şube tarafından düzenlenmiştir. 

YARIŞMANIN KONUSU: 

“İslamiyet, İslam Medeniyeti, Barış, Diyarbekir, Fetih, Fethin Sembolleri, Hz, 

Süleyman, Sahabe, Kutlu Nesil” kavram ve konularını içerisinde barındırmalıdır. 

YARIŞMANIN KAPSAMI ve YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 

Yarışmaya Türkiye genelinde her yaş grubundan katılımcı başvurabilir. 

TÜRKİYE GENELİ “DİYARBAKIR’IN FETİH MARŞI GÜFTE YARIŞMASI” ŞARTNAMESİ 

Yarışmaya gönderilecek eserler Diyarbakır’ın Fethi’nin  yıldönümünde  İslam 

medeniyetinin manevi değerlerini ifade etmeli, okuyanlarda bu coşku ve heyecanı 

uyandırmalıdır.  

Yarışmaya Türkiye geneli resmi ve özel tüm okullarda çalışan öğretmenler ile resmi ve 

özel okullarda öğrenim gören lise öğrencileri katılabilecektir. 

Yarışmada biçim ve ölçü sınırlaması yoktur. Yarışmacı istediği biçimi tercih edebilir. 

Eser marş olmaya ve bestelenmeye uygun olmalıdır. 

Güfteler Türkçe dil kurallarına uygun biçimde yazılmalıdır.  

Bir yarışmacı 1’den fazla eserle katılabilir. 

Yarışmaya gönderilen eser herhangi bir yarışmaya katılmamış/ödül almamış olmalıdır. 

Yarışmacı, yarışmaya gönderdiği eserin daha önce hiçbir yarışmaya katılmadığını/ödül 

almadığını kabul ve taahhüt eder. 

Yarışmaya gönderilen eser matbu ya da dijital ortamda yayımlanmamış olmalıdır. 
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Eser özgün olmalı, eser içerisinde alıntı bulunmamalı ve herhangi bir şiirin taklidi 

olmamalıdır. 

Yarışmaya gönderilen eserin uzunluğu dört kıtayı aşmamalıdır. 

Eser, A4 kâğıdına bilgisayar ortamında Times New Roman 12 punto ile yazılacaktır. 

Yarışmacı, ödül kazanan eserinin güfte, beste, yayım gibi tüm telif haklarını mecra ve 

süre kısıtlaması olmaksızın Diyarbakır Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şubeye devrettiğini kabul 

eder. 

Yarışmaya katılan şiirlerden uygun bulunanlar kitaplaştırılacaktır. Yarışmacı gönderdiği 

eserin–ödül almasa da- Diyarbakır Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şubenin hazırlayacağı kitapta 

yer alması hususunda telif haklarını mecra ve süre kısıtlaması olmaksızın Diyarbakır 

Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şubeye devrettiğini kabul ve taahhüt eder. 

Diyarbakır Eğitim- Bir Sen Yönetim Kurulu ve bağlı organları ile birinci derece yakınları 

yarışmaya katılamazlar. 

Ödüller, eserin sahibine veya eser sahibinin yetkilendirdiği kişiye verilecektir. 

Yarışmaya, eser göndererek katılan tüm yarışmacılar, “Yarışmaya Başvuru ve Katılım 

Koşulları”nda belirtilen bütün yarışma koşullarına uymayı kabul etmiş sayılır. 

Katılımcılar  başka bir yarışmaya gönderilmiş veya ödül almış bir şiir ile yarışmaya 

katılamazlar. 

Eserin ön yüzüne eser sahibiyle ilgili hiçbir bilgi yazılmayacak; arka yüzüne sırasıyla 

AD, SOYAD, ADRES,TELEFON bilgileri yazılacaktır. 

 

ÖDÜLLER 

Yarışmada dereceye giren eserlerin ödülleri daha sonra belirlenecek olan tarih ve 

yerde gerçekleşecek törende takdim edilecektir. 

 

ESERLERİN TESLİMİ 

“DİYARBAKIR’IN FETİH MARŞI GÜFTE YARIŞMASI” Başvurular 20.04.2022 tarihinde 

sona erecektir. Katılımcılar eserlerini Eğitim-Bir Sen Diyarbakı 1 Nolu Şubeye elden 

veya diyarbakirfetihmarsi@gmail.com adresine e posta yoluyla teslim edecek; 

Yarışmacılar şartnamenin sonundaki Katılım Formunu eksiksiz olarak doldurarak 

eserlerini elden veya posta yoluyla Eğitim-Bir Sen Diyarbakır 1 Nolu Şubeye birlikte 

teslim edecektir. 

mailto:diyarbakirfetihmarsi@gmail.com
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DİYARBAKIR EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI 

“DİYARBAKIR FETİH MARŞI” KONULU 

GÜFTE YARIŞMASI 

 

TAAHHÜTNAME 

İLİ        :  

İLÇESİ :  

 

Diyarbakır Eğitimciler Birliği Sendikası (EĞİTİM BİR SEN) Şubesi ve 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ortaklığı tarafından düzenlenen ve konusu 

“DİYARBAKIR FETİH MARŞI” olarak belirlenen  güfte  yarışması  için eserinden telif 

ücreti talebimin olmayacağını, eser ile ilgili tüm yasal sorumluluğun bana ait olacağını, 

yazımla ilgili tüm tasarruf  hakkını devrettiğimi ve bu taahhütnamenin bir suretini 

yarışma metni ile birlikte gönderdiğimi beyan ve taahhüt ederim. 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

ADI  

SOYADI  

GÖREV YERİ  

ADRESİ  

TELEFON  

İMZA  

 

 

 


